
 
 
  
 
 
 
 
 

ハワイアンローカルショップ

ハワイアンジュエリー
ハワイアンキルト

マハール商会

絹製品

セントラル商事

時計、アクセサリー

壺からあげ

唐揚げ

ゼニスインターナショナル

キャラクターパンほか

9/25（月）
～10/1（日）

８/28（月）
～９/３（日）

9/11（月）
～9/17（日）

9/4（月）
～9/10（日）

9/18（月）
～9/24（日）

 

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭

販売員やレシートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■

掲載商品の写真・イラストはイメージです。 

スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 

今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。 



 
  
 
 
 
 
 

お多福庵

大福、わらび餅ほか

佐野町店

芋けんぴ・和菓子等

北の大地

洋菓子

南石

婦人服

アドトップ

和菓子

８/28（月）
～９/３（日）

9/11（月）
～9/17（日）

9/25（月）
～10/1（日）

9/4（月）
～9/10（日）

9/18（月）
～9/24（日）

 

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭

販売員やレシートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■

掲載商品の写真・イラストはイメージです。 

スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 

今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。 



 
 
  
 
 
 
 

9/11（月）
～9/20（水）

9/11（金）
～9/20（日）

9/21（木）
～9/27（水）

9/21（木）
～9/25（月）

9/26（火）
～9/30（土）

9/28（木）
～9/30（土）

お休みです。

新生堂

チーズ饅頭

ＭＫグルービー

カバンほか

No Image

グリーン工場

肝油ドロップ

お休みです。

たゆら

ワッフル

NEWDAYS前

花園

鯛プチ

百選

和菓子

9/１（金）
～9/3（日）

お休みです。

9/１（月）
～9/10（木）

9/4（月）
～9/10（日）

はまりんコンビニ前

 

 
 

 

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭

販売員やレシートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■

掲載商品の写真・イラストはイメージです。 

スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 

今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。 


	９月戸塚
	29.9駅ナカワゴン開催状況
	９月あざみ野
	９月センター北
	９月戸塚


