市営地下鉄 あざみ野駅 (地下1階)

9月の出店案内



スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。

8/28 (月) ~9/3 (日)	ハワイアンローカルショップ			
	ハワイアンジュエリー ハワイアンキルト			
9/4(月) ~9/10(日)	マハール商会			
	絹製品	The Control of the Co		
9/11 (月) ~9/17 (日)	セントラル商事			
	時計、アクセサリー	1080 M M M M M M M M M M M M M M M M M M		
9/18 (月) ~9/24 (日)	壺からあげ			
	唐揚げ	(日本の) (日本		
9/25 (月) ~10/1 (日)	ゼニスインターナショナル			
	キャラクターパンほか	E 2010		

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭販売員やレシートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■掲載商品の写真・イラストはイメージです。

市営地下鉄 センター北駅 (3階) 9月の出店案内



スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。

8/28 (月) ~9/3 (日)	お多福庵	
	大福、わらび餅ほか	
9/4(月) ~9/10(日)	佐野町店	加菓子
	芋けんぴ・和菓子等	
9/11 (月) ~9/17 (日)	北の大地	
	洋菓子	
9/18 (月) ~9/24 (日)	南石	
	婦人服	
9/25 (月) ~10/1 (日)	アドトップ	
	和菓子	

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭 <mark>販売員やレシ</mark>ートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■ 掲載商品の写真・イラストはイメージです。

市営地下鉄

戸塚駅 (地下1階)

9月の出店案内



スイーツや物産品などのお店が週替わりで出店しています♪ 今日のご褒美に、家族へのお土産に、ぜひお立ち寄りください。

NEWDAYS前		はまりんコンビニ前	
9/1(金) ~9/3(日)	お休みです。		百選
9/4(月) ~9/10(日)	花園 ブチクロ	9/1(月) ~9/10(木)	京わらび餅
9/11(月) ~9/20(水)	調プチ 新生堂 チーズ饅頭	9/11(金) ~9/20(日)	和菓子 たゆら
9/21(木) ~ 9/27(水)	グリーン工場	9/21(木) ~9/25(月)	MKグルービー No Image カバンほか
9/28(木) ~9/30(土)	肝油ドロップ お休みです。	9/26(火) ~9/30(土)	お休みです。

■商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの場合はご容赦ください。■商品についてのお問い合わせは店頭販売員やレシートに記載の連絡先へご相談ください。■出店内容については予告なく変更する場合がございます。■掲載商品の写真・イラストはイメージです。